
Número 86 - Miércoles, 8 de mayo de 2019

página 33 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Consejería de salud y Familias

Resolución de 2 de mayo de 2019, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo de la 
categoría de Enfermero/a, por el sistema de acceso libre.

De conformidad con lo establecido en las bases 11 y 12 del Anexo I de la Resolución de 
18 de marzo de 2015 (BOJA núm. 57, de 24 de marzo), por la que se convoca concurso-
oposición para cubrir plazas básicas vacantes de Enfermero/a, por el sistema de acceso 
libre, finalizado el plazo para solicitar destino y presentar la documentación requerida; 
verificada la concurrencia de los requisitos exigidos en las bases de la convocatoria; 
resueltas las solicitudes de alteración del orden de prelación establecido para la elección 
de plaza; y en uso de las atribuciones que tiene conferidas en virtud de lo dispuesto en el 
Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 de julio), modificado por el Decreto 
176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 27 de octubre), por el que se regulan los 
sistemas de selección del personal estatutario y de provisión de plazas básicas en los 
Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y en el Decreto 105/2019, de 12 de 
febrero (BOJA núm. 31, de 14 de febrero), por el que se establece la estructura orgánica 
de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio Andaluz de Salud, esta Dirección 
General

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han superado 
el concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, en la categoría de Enfermero/a 
que se relacionan en el Anexo I de esta resolución con expresión del centro de destino 
adjudicado. De conformidad con lo establecido en la base 11.1 de la convocatoria, las 
plazas ofertadas han sido adjudicadas atendiendo a los centros de destino solicitados por 
las personas aspirantes que han superado el concurso-oposición y al orden determinado 
por la puntuación obtenida en el mismo, y conforme a lo establecido en la base 11.2 para 
quienes dentro del plazo fijado no han solicitado plaza, sin perjuicio de lo establecido en 
la base 10.2 de la convocatoria respecto a las personas aspirantes que participan por la 
reserva de plazas para personas con discapacidad.

Segundo. Publicar las solicitudes denegadas de alteración del orden de prelación 
establecido para la elección de plaza de la persona aspirante que figura relacionada en 
el Anexo II de conformidad con lo establecido en la base 10.2, bien por haber obtenido el 
primer destino solicitado o destino en el ámbito geográfico demandado, o bien, oído en su 
caso el comité técnico de valoración constituido al efecto, al considerar tras la valoración 
de los certificados e informes presentados, que no se acredita dependencia personal ni 
dificultades de desplazamiento, entendida esta como limitación relevante para trasladar el 
domicilio habitual, por lo que no procede acceder a la alteración de orden solicitada. 

Tercero. De conformidad a lo establecido en la base 12.2 de la convocatoria, el plazo 
de toma de posesión será de un mes improrrogable, desde del día 13 de mayo hasta el 12 
de junio de 2019, ambos inclusive. Perderán los derechos derivados de su participación 
en las pruebas selectivas quienes, transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a su 
destino, salvo causa justificada así apreciada por esta Dirección General. 00

15
48

51



Número 86 - Miércoles, 8 de mayo de 2019

página 34 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 

recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 2 de mayo de 2019.- La Directora General, Pilar Bartolomé Hernández.

ANEXO I

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

CATEGORÍA: ENFERMERO/A-ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

ABRIL GARRIDO, ANA MARIA ***4532** - 140,871 4920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

ACEITUNO GOMEZ, VIRGINIA ***8442** - 140,842 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ADAME GUERRERO, PATRICIA ***1922** - 142,816 8925-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

AGUERA SANCHEZ, FUENSANTA ***9389** - 140,035 7920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

AGUILAR LORA, FRANCISCA ***8276** - 147,889 7216-DISPOSITIVO DE APOYO SERRANIA

AGUILERA PODADERA, ANA MARIA ***2912** - 143,153 7921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

AL-KHOURY NAVARRO, MARIA JOSE ***3324** - 146,869 8301-ZBS SANLUCAR LA MAYOR

ALBA CHORAT, SUSANA ***9634** - 138,836 2924-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

ALCAIDE AGUILAR, ISABEL ***6314** - 146,819 3211-DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA SUR

ALCAIDE ROMERO, BEATRIZ ***3189** - 149,617 3210-DISPOSITIVO DE APOYO GUADALQUIVIR

ALCALA ALMAGRO, DOLORES ***2931** - 140,207 6920-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

ALCAZAR HERNANDEZ, MARIA TERESA ***2991** - 138,556 6922-HOSPITAL SAN AGUSTÍN

ALEGRE CABALLERO, CARMEN ***0742** - 140,669 2920-HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

ALES PORTILLO, AURORA ESTHER ***2345** - 152,538 8376-ZBS SEVILLA

ALGABA ANDRADE, ANA LETICIA ***5649** - 147,897 8376-ZBS SEVILLA

ALLANDE CUSSO, REGINA ***5051** FSS 116,144 8921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

ALMENDRO JIMENEZ, MONICA ***4840** - 149,373 2922-HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

ALONSO CUENCA, ROSA MARIA ***5671** - 139,703 4926-HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

ALVAREZ PUGA, MARIA BELEN ***1273** - 149,839 1327-ZBS EL EJIDO

ANEAS RODRIGUEZ, ELISABETH ***2280** - 143,636 2922-HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

ANTON MIRANDA, ISAAC ***3314** - 144,781 7924-HOSPITAL DE ANTEQUERA

ARAUJO GONZALEZ, ANA BELEN ***4413** - 151,577 2362-ZBS LA LINEA DE LA CONCEPCION

ARCO JIMENEZ, PIEDAD BELEN DEL ***9542** - 139,019 6922-HOSPITAL SAN AGUSTÍN

ARIAS CARBONELL, MARIA JOSE ***5867** - 139,667 4960-C.T.T.C. GRANADA

ARIAS HERRERA, ALBERTO ***5178** - 138,521 3921-HOSPITAL INFANTA MARGARITA

ARIAS LATORRE, MARIA TERESA ***1604** - 150,056 3920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

AROSTEGUI MARTINEZ, JESUS ***8439** - 144,041 8960-C.T.T.C. SEVILLA

AYERBE LOPEZ, ROCIO ***5872** - 140,552 4926-HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

BACA VERA, GERTRUDIS ***9702** - 138,681 8990-HOSPITAL LA MERCED

BAQUERO GARCIA, IGNACIO ***1957** - 142,763 8921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

BAREA PLATERO, ROSA MARIA ***8857** - 142,308 7923-HOSPITAL DE LA AXARQUÍA 00
15

48
51



Número 86 - Miércoles, 8 de mayo de 2019

página 35 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CATEGORÍA: ENFERMERO/A-ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

BARRERA TORRES, VICTORIA EUGENIA 
DE LA ***7899** - 145,178 2210-DISPOSITIVO DE APOYO JEREZ-COSTA NOROESTE

BARRERO BARRERO, MARIA JESUS ***1080** - 141,153 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

BARRIENTOS ROMERO, VICTOR MANUEL ***8219** - 154,303 2344-ZBS LOS BARRIOS

BARRIOS RODRIGUEZ, PALOMA ***7562** FSS 118,267 8921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

BARROS ALBARRAN, MARIA DOLORES ***1716** - 139,134 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

BASTERRECHEA MUÑOZ, MARIA 
DOLORES ***9141** - 140,015 4922-HOSPITAL SANTA ANA

BAZAN ALVAREZ, GLORIA MARIA ***0301** - 150,700 4351-ZBS MOTRIL

BECERRA MALDONADO, MARIA FLOR ***1381** - 139,101 6920-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

BELLOSO LOPEZ, RUTH ***8297** - 141,707 8220-DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA NORTE

BENITEZ SERRANO, MARIA ROSARIO ***6721** - 141,986 3921-HOSPITAL INFANTA MARGARITA

BERMUDEZ MINGORANCE, MARIA JOSE ***7662** - 147,019 7921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

BERROCAL MOLINA, ALICIA ***8528** - 142,036 7923-HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

BLANCO ALVARIÑO, ANA MARIA ***2912** - 138,664 3920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

BRAVO CRIADO, MARIA DEL CARMEN ***7502** - 141,898 7920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

BRUQUE JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN ***4218** - 144,222 8925-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

BUENO PEREZ, PEDRO FERNANDO ***5406** - 142,212 5921-HOSPITAL INFANTA ELENA

BUENO PIÑERO, MARIA SOLEDAD ***5359** - 140,104 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

BUITRAGO NAVARRO, JOSE DOMINGO ***5890** - 140,984 3920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

CABELLO MONTORO, FRANCISCO JOSE ***3012** - 141,165 3920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

CABEZAS GONZALEZ, MARIA BELEN ***9290** - 145,156 4920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

CALA HUERTAS, MARIA DEL MAR ***3346** FSS 136,946 2922-HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

CAMACHO FERNANDEZ DE LIGER, 
MARIA ROCIO ***0256** - 146,070 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CAMACHO LOZANO, MARIA DOLORES ***4197** - 151,577 5206-DISPOSITIVO DE APOYO SIERRA HUELVA-ANDEVALO 
CENTRAL

CAMPOS GARCIA, MARIA SUSANA ***3319** - 163,929 2367-ZBS SANLUCAR DE BARRAMEDA

CAMPOS GOMEZ, MANUEL ALEJANDRO ***2343** - 143,039 2960-C.T.T.C. CADIZ

CAMPOS JIMENEZ, MARIA GIOVANNA ***7006** - 140,284 2923-HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

CAMUÑEZ DE REYES, INMACULADA ***7484** - 145,645 2211-DISPOSITIVO DE APOYO CAMPO DE GIBRALTAR

CANO LERIDA, CRISTINA ***8262** - 138,650 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CANO LLAMAS, DELIA ***4429** FSS 124,700 5920-HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

CANTIZANO NUÑEZ, MARIA JOSE ***5393** - 141,589 2212-DISPOSITIVO DE APOYO BAHIA CADIZ-LA JANDA

CAÑAS ROMERO, ROCIO ***8189** - 146,935 2923-HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

CARABALLO FRANCO, MARIA DOLORES ***0779** - 145,973 5207-DISPOSITIVO DE APOYO CONDADO-CAMPIÑA

CARMONA HEREDIA, DAVID ***1143** - 144,478 8925-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

CARMONA MARTINEZ, MANUELA ***5621** - 145,915 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CARO BAUTISTA, JORGE ***3704** - 141,956 7923-HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

CARO PEDRERA, MARIA PATROCINIO ***1539** - 143,230 8921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

CARRALCAZAR GARCIA, FRANCISCO ***9634** - 139,175 1920-HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

CARRASCO MARCOS, MARIA JOSE ***1027** - 139,749 6921-HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

CARRASCOSA MARTIN, MARIA DEL 
PILAR ***7204** - 145,015 4327-ZBS ALHAMA DE GRANADA

CARREIRA PASTOR, MARIA JOSE ***5469** - 138,755 7921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

CARRETERO CARRIQUE, MARIA 
VICTORIA ***9356** - 147,432 1920-HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

00
15

48
51



Número 86 - Miércoles, 8 de mayo de 2019

página 36 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CATEGORÍA: ENFERMERO/A-ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

CARRETERO PONCE, MARIA TERESA ***4480** - 148,377 5330-ZBS HUELVA

CARVAJAL MORALES, ANTONIA MARIA ***1195** - 141,730 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CASADO DAZA, MONICA ***5911** - 153,976 2361-ZBS ALGECIRAS

CASADO RODRIGUEZ, JOSEFA ***5157** - 141,167 8925-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

CASAS ESTEVEZ, MARIA DEL CARMEN ***6466** - 155,675 8316-ZBS MAIRENA ALJARAFE

CASQUET ORTEGA, IGNACIO ***3289** - 142,833 8220-DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA NORTE

CASTILLO APARICIO, GEMMA PATRICIA ***1450** - 139,603 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CASTILLO LORENTE, JOSE IGNACIO ***7784** - 142,679 4351-ZBS MOTRIL

CASTILLO MOYA, FERNANDO ***1802** FSS 124,507 3921-HOSPITAL INFANTA MARGARITA

CASTRO DORANTES, MARIA JOSE ***4622** - 146,484 2924-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

CASTRO MARTIN, EVA MARIA ***2114** - 140,380 1920-HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

CASTRO ORTIZ, GEMA MARIA ***7164** - 142,374 3211-DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA SUR

CASTRO RUIZ, MARIA DEL CARMEN ***3988** - 145,747 2360-ZBS JEREZ

CAZORLA LOPEZ, LAURA ***2378** - 142,645 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CEVIDANES MARTINEZ, TOMAS JESUS ***1741** - 146,265 6920-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

CHAVES VELAZQUEZ, MARIA JOSE ***4574** - 141,977 2921-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

CLAVERO MUÑOZ, EVA MARIA ***1650** - 143,591 6211-DISPOSITIVO DE APOYO JAEN

COBO MONTES, MARIA DEL CARMEN ***8800** - 143,466 7920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

COBRERO JIMENEZ, ELENA MARIA ***2380** - 140,412 7921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

CONEJO PORRAS, MARTA ***3566** - 140,293 7924-HOSPITAL DE ANTEQUERA

CONTRERAS ROMO, PABLO ***9565** - 153,125 6342-ZBS JAEN

CORDERO GANFORNINA, ANTONIO ***8385** - 144,237 8925-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

CORREA CASADO, MARIA DEL MAR ***1907** - 138,511 1920-HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

CORREA MARTIN, ROSA MARIA ***5231** - 155,662 4920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

CORREA RUIZ, ANTONIO ***4991** - 139,736 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CORRIPIO MANCERA, CRISTINA ***7886** FSS 136,161 7920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

CRIADO ZOFIO, MARTA ***7677** FSS 127,497 8990-HOSPITAL LA MERCED

CRISTOBAL CAÑADAS, DELIA ***3855** - 144,895 1920-HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

CRUZ GOMEZ, BEATRIZ ***3598** - 144,108 7924-HOSPITAL DE ANTEQUERA

CURIEL FORURIA, ANA LAURA ***6113** - 142,622 7960-C.T.T.C. MALAGA

CUTILLA MUÑOZ, MARIA ANGELES ***4947** - 140,179 2920-HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

DELGADO GONZALEZ, OLGA ***4921** - 141,875 7213-DISPOSITIVO DE APOYO LA VEGA

DELGADO REYES, ROSARIO ISABEL ***6211** - 138,851 8921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

DENGRA JORDAN, MARIA BELEN ***4472** - 142,476 4209-DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA NORDESTE

DIAZ CORTES, MARIA DEL MAR ***3162** - 149,484 1208-DISPOSITIVO DE APOYO ALMERIA

DIAZ DOÑA, GEMA MARIA ***2351** - 139,800 7921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

DIAZ GARCIA, MARIA ZOILA ***7290** - 141,894 8925-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

DIAZ ORTEGA, FRANCISCA GLORIA ***6140** FSS 116,000 8990-HOSPITAL LA MERCED

DIAZ PORTILLO, INMACULADA ***3198** - 142,969 8217-DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA

DIAZ VALENZUELA, ANTONIO ***0851** - 142,747 8364-ZBS ESTEPA

DIEGO GARCIA, EVA DE ***0266** FSS 115,523 7921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

DIEZ ESCOBAR, MARIA ***5369** - 149,158 8376-ZBS SEVILLA

DOBLADO PEDROSA, ANTONIA ***0632** - 142,847 7923-HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

DOMINGUEZ DOMINGUEZ, MARIA 
DOLORES ***5383** - 142,367 5920-HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

00
15

48
51



Número 86 - Miércoles, 8 de mayo de 2019

página 37 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CATEGORÍA: ENFERMERO/A-ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

DOMINGUEZ GARCIA, GERONIMA 
SALOME ***0232** - 143,460 5920-HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

DOMINGUEZ GARCIA, MARIA ANTONIA ***6437** - 147,426 8302-ZBS PILAS

DOMINGUEZ LOPEZ, ANA MARIA ***4496** - 140,582 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

DURAN SANCHEZ, RAQUEL ***6449** - 140,757 8925-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

ELENA CASTILLO, CARMEN ***9025** - 143,583 7920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

ELVIRA GOMEZ, ANA ISABEL ***2144** - 147,931 7342-ZBS ARCHIDONA

ESCALANTE GONZALEZ, ARANZAZU ***9837** - 142,469 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ESCALONA FLORES, JOSEFA ***6936** - 143,684 2211-DISPOSITIVO DE APOYO CAMPO DE GIBRALTAR

ESCOLANO GUERRERO, LUIS ADOLFO ***6914** - 138,481 7920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

ESPILDORA GONZALEZ, MARIA JOSE ***9087** - 145,727 7920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

ESTEBAN MARTIN RETORTILLO, IRENE ***3899** - 146,685 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

EXPOSITO CHAVEZ, ELISA ISABEL ***9768** - 145,828 8217-DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA

FELICES MAS, MARIA LUISA ***5400** - 148,199 4350-ZBS GRANADA

FELIPE PATRICIO, JOSE ***3301** - 138,999 5920-HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

FENOY JIMENEZ, RAFAEL ***9737** - 142,337 1209-DISPOSITIVO DE APOYO LEVANTE-ALTO ALMANZORA

FERNANDEZ CARA, FRANCISCO DAVID ***5240** - 146,918 4926-HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

FERNANDEZ DIAZ, MARIA ELENA ***2711** - 139,099 3920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

FERNANDEZ GONZALEZ, ANAYA ***7610** FSS 122,701 5920-HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

FERNANDEZ GUZMAN, MARIA ANGELES ***8366** FSS 122,604 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

FERNANDEZ LORITE, PILAR ***6807** - 143,352 6921-HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

FERNANDEZ MARQUEZ, FRANCISCA 
BELEN ***5300** - 140,356 2922-HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

FERNANDEZ MARTIN, JOSE LUIS ***9655** - 139,512 8921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

FERNANDEZ RUIZ, SOFIA ***8570** - 140,340 4926-HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

FERNANDEZ SALAZAR, SERAFIN ***9847** - 141,398 6209-DISPOSITIVO DE APOYO JAEN-NORDESTE

FERNANDEZ SANCHEZ, ANTONIO ***1521** - 145,416 6210-DISPOSITIVO DE APOYO JAEN-SUR

FERNANDEZ TORO, MONICA ***9956** - 142,640 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

FERNANDEZ TORO, ROSA MARIA ***9956** - 143,456 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

FERNANDEZ TRIVIÑO, RAQUEL MARIA ***7871** - 150,785 7360-ZBS MALAGA

FERRER MORENO, CLEMENCIA MARIA ***9036** - 138,830 1920-HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

FERRERAS HERVAS, MARIA DEL 
CARMEN ***2463** FSS 121,836 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

FLORES ONETO, CARMEN ***1821** - 142,475 2921-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

FRONTADO GARCIA, CARMEN MARIA ***4741** FSS 126,392 8925-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

FUENTE FLORIDO, PATRICIA DE LA ***2120** - 149,550 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

FUENTES CASTELLANOS, ANA MARIA ***4779** - 139,840 2924-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

GALAN PIEDRA, INMACULADA NIEVES ***2372** - 146,130 8921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

GALERA HERNANDEZ, ANGELES ***5319** - 139,275 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GALLARDO GALLARDO, ANA MARIA ***3743** - 144,845 7216-DISPOSITIVO DE APOYO SERRANIA

GALLO PAREJA, LETICIA ***5744** - 149,065 7214-DISPOSITIVO DE APOYO AXARQUIA

GALVAN ROMERO, HERMINIA ***1948** - 140,159 2367-ZBS SANLUCAR DE BARRAMEDA

GALVEZ LOPEZ, ELISABETH ***4616** - 143,313 4211-DISPOSITIVO DE APOYO METROPOLITANO GRANADA

GALVEZ MARTIN, ROCIO ***4519** - 143,119 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GAMBERO GOMEZ, ANGELES MARIA ***7103** - 139,172 7920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

GAMEZ RAEZ, NURIA ***5028** - 141,389 6921-HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

00
15

48
51



Número 86 - Miércoles, 8 de mayo de 2019

página 38 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CATEGORÍA: ENFERMERO/A-ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

GARCIA CAÑAMAQUE, ANA BELEN ***9427** - 139,041 8990-HOSPITAL LA MERCED

GARCIA DE VEAS GIMENA, GUADALUPE ***7651** - 141,668 2923-HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

GARCIA FERNANDEZ, ADELINA ***6698** - 140,160 4920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

GARCIA GALVEZ, JOAQUIN ALBERTO ***8974** - 147,622 1327-ZBS EL EJIDO

GARCIA GAMEZ, MAGDALENA ***8726** - 144,337 3921-HOSPITAL INFANTA MARGARITA

GARCIA GARCIA, ANA BELEN ***9398** FSS 120,485 7920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

GARCIA GARCIA, VICENTE ***9728** - 138,491 1920-HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

GARCIA GOMEZ, JUANA ***7860** - 142,543 5316-ZBS LEPE

GARCIA GUTIERREZ, M DOLORES ***8103** - 148,741 2924-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

GARCIA HERNANDEZ, MARIA IRENE ***0074** - 141,265 7212-DISPOSITIVO DE APOYO COSTA DEL SOL

GARCIA JURADO, CARMEN ***5917** - 145,372 6920-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

GARCIA MARTIN, FRANCISCO JAVIER ***5961** - 149,341 8301-ZBS SANLUCAR LA MAYOR

GARCIA MARTIN, MARIA CARMEN ***8542** - 144,022 7920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

GARCIA MELGAR, ANA MARIA ***2639** FSS 113,160 7920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

GARCIA MOLINA, MILAGROS ***6993** - 151,551 4920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

GARCIA OLIVA, MARIA LUISA ***7648** - 151,099 2360-ZBS JEREZ

GARCIA ORTIZ, MARIA ***3795** - 140,623 7924-HOSPITAL DE ANTEQUERA

GARCIA PALACIOS, NATALIA ***6018** - 141,590 2924-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

GARCIA PENDON, ANTONIA ***6121** - 139,807 7920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

GARCIA PEÑA, FABIOLA ***6926** FSS 133,602 7924-HOSPITAL DE ANTEQUERA

GARCIA PIQUERAS, INMACULADA ***9510** - 145,900 7921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

GARCIA RIVAS, JESUS ANDRES ***7636** - 143,011 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GARCIA RODRIGUEZ, ANTONIA ***8906** - 140,884 7921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

GARCIA RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR ***4725** - 145,483 4320-ZBS BAZA

GARCIA ROMERA, ENCARNACION MARIA ***5706** - 141,027 1920-HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

GARCIA RUIZ, CRISTINA ***6455** - 140,919 2924-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

GARCIA TORRES, FRANCISCA MARIA ***8361** FSS 119,087 7921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

GARCIA TORTOSA, MIGUEL ANGEL ***1110** - 139,215 4923-HOSPITAL DE BAZA

GARCIA VILLAR, ANA MARIA ***8515** - 141,176 6921-HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

GARCIA VILLEN, JUANA MARIA ***2291** - 156,448 6208-DISPOSITIVO DE APOYO JAEN-NORTE

GARCIA ZAMBRANA, JOSEFA ***8511** - 140,306 7921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

GARRIDO TABOADA, CARMEN ***1172** - 140,291 5920-HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

GARZON SANCHEZ, NURIA ***8998** - 146,084 8921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

GIL BARRERA, INMACULADA ***4588** - 141,462 2212-DISPOSITIVO DE APOYO BAHIA CADIZ-LA JANDA

GOMEZ CASTAÑO, MARIA ISABEL ***8959** - 141,435 7212-DISPOSITIVO DE APOYO COSTA DEL SOL

GOMEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO ***4126** - 155,576 5312-ZBS CAMPIÑA NORTE

GOMEZ GALLEGO, MARIA ISABEL ***5036** - 141,134 1920-HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

GOMEZ GARRIDO, LEONOR ***7956** - 140,046 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GOMEZ MALDONADO, PILAR ***8446** FSS 115,239 7920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

GOMEZ REINA, ENCARNACION ***9395** - 143,686 8925-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

GOMEZ RODRIGUEZ, ANA TERESA ***0640** - 139,757 7924-HOSPITAL DE ANTEQUERA

GOMEZ RUIZ, JUANA MARIA ***1560** - 141,426 7920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

GONZALEZ DE GRADOS, MANUELA ***8313** - 140,619 2924-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

GONZALEZ DIAZ, CORAL GLORIA ***9845** - 141,671 7920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

GONZALEZ MARTIN, MONICA ***0340** - 151,112 3920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

00
15

48
51



Número 86 - Miércoles, 8 de mayo de 2019

página 39 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CATEGORÍA: ENFERMERO/A-ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

GONZALEZ MOLINA, MARIA DOLORES ***0210** - 140,469 3920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

GONZALEZ MORALES, JOSE LUIS ***5186** FSS 116,878 8921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

GONZALEZ NARANJO, CARMEN MARIA ***2636** - 138,700 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GONZALEZ NAVARRO, SILVIA MARIA ***2972** - 143,631 7920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

GONZALEZ PELEGRIN, BEATRIZ ***0601** - 139,214 3920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ***9341** - 140,614 7921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

GONZALEZ SEGURA, MARIA LUISA ***4303** - 140,054 5922-HOSPITAL DE RIOTINTO

GONZALEZ TOLEDANO, INMACULADA 
CONCEPCION ***2599** - 146,066 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GONZALEZ TOME, SUSANA ***1634** - 138,773 5922-HOSPITAL DE RIOTINTO

GONZALEZ TORRES, SILVIA ***9500** - 150,773 8376-ZBS SEVILLA

GONZALEZ VELA, RAFAEL ***9645** - 140,663 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GRANADOS TOLEDO, BEATRIZ ***9338** - 148,139 7211-DISPOSITIVO DE APOYO MALAGA

GUERRA MALDONADO, MARIA JOSE ***9093** - 143,632 7367-ZBS MARBELLA

GUERRERO MORENO, ISABEL MARIA ***7925** FSS 132,745 7921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

GUIRADO BERENGUEL, CARMEN ***2994** - 140,292 1920-HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

GUTIERREZ CORDERO, INMACULADA 
DE AMOR ***9276** FSS 136,136 8925-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

GUTIERREZ PEINADO, ROSA MARIA ***3465** - 138,687 2924-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

GUTIERREZ QUESADA, MARIA EUGENIA ***8821** - 153,342 7317-ZBS RINCON DE LA VICTORIA

HIDALGO DIAZ, MARIA CRISTINA ***7535** - 138,795 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

HIDALGO ISLA, MARGARITA ***8838** FSS 120,018 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

HIDALGO PEREZ, ANA BELEN ***4164** - 143,770 6922-HOSPITAL SAN AGUSTÍN

HITA PEDRAZA, PATRICIA ***8447** - 139,969 4920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

HOYO CASTILLA, ROSA MARIA ***5122** FSS 136,180 3921-HOSPITAL INFANTA MARGARITA

IBAÑEZ ORTIZ, JOSE MARIA ***2944** - 144,169 1920-HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

JARANA BOY, DANIEL ***8411** - 146,689 8301-ZBS SANLUCAR LA MAYOR

JIMENEZ ARANDA, MONICA ***2171** - 147,772 6210-DISPOSITIVO DE APOYO JAEN-SUR

JIMENEZ CONEJO, CONCEPCION ***2010** - 140,463 3921-HOSPITAL INFANTA MARGARITA

JIMENEZ FRADE, ANA MARIA ***1450** - 142,286 2921-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

JIMENEZ HERNANDEZ, VANESA 
ROSARIO ***5367** - 139,137 2924-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

JIMENEZ MALDONADO, ANA CARMEN ***1687** - 141,598 1920-HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

JIMENEZ MALDONADO, VIRTUDES ***4462** - 138,696 4920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

JIMENEZ PESO, SANDRA MARIA ***8137** - 147,334 7921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

JIMENEZ TELLEZ, INMACULADA ***4905** - 144,865 2211-DISPOSITIVO DE APOYO CAMPO DE GIBRALTAR

JOYERA POYATOS, ESTELA ***3583** - 148,625 7921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

JURADO MELERO, ANA BELEN ***1439** - 140,738 7921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

LARA LOPEZ, GUADALUPE ***3260** - 139,228 6920-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

LARA MARTINEZ, DOLORES ***3812** - 139,043 1921-HOSPITAL LA INMACULADA

LARA ROMERO, ANDRES ***5202** - 145,452 2209-DISPOSITIVO DE APOYO SIERRA DE CÁDIZ

LARA ROSA, EVA MARIA ***9998** - 140,919 2924-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

LATORRE MORALES, MARIA DEL 
CARMEN ***9364** - 146,568 1920-HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

LAVADO GRAGERA, FRANCISCO JOSE ***7910** - 148,196 2363-ZBS CADIZ

LECHUGA LECHUGA, MARIA TERESA ***2799** - 141,089 6208-DISPOSITIVO DE APOYO JAEN-NORTE

LINARES CANO, JUANA NATIVIDAD ***2691** - 138,671 7921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA 00
15

48
51



Número 86 - Miércoles, 8 de mayo de 2019

página 40 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CATEGORÍA: ENFERMERO/A-ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

LINARES MORALES, MARIA CRISTINA ***8713** - 139,697 4926-HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

LIRANZO FERNANDEZ, FRANCISCO 
JOSE ***2011** - 139,566 4922-HOSPITAL SANTA ANA

LOPEZ ARAQUE, ANA BELEN ***3934** - 139,954 6920-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

LOPEZ ARRABAL, MARIA JOSE ***4297** - 148,519 7211-DISPOSITIVO DE APOYO MALAGA

LOPEZ DIAZ, RAQUEL ***5262** - 143,094 7923-HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

LOPEZ DOMINGUEZ, MARIA VILLAVERDE ***6818** - 150,556 4350-ZBS GRANADA

LOPEZ GARDUÑO, ANA MARIA ***3793** - 149,079 5922-HOSPITAL DE RIOTINTO

LOPEZ GOMEZ, RAQUEL ***2433** - 140,383 5920-HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

LOPEZ GONZALEZ, OLGA ***3197** - 140,951 1920-HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

LOPEZ LEYVA, MARIA BLANCA ***6778** - 143,431 4926-HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

LOPEZ MORILLAS, VICTOR MANUEL ***7583** - 142,399 4346-ZBS UGIJAR

LOPEZ REAL, PATRICIA ***9328** - 142,976 7920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

LOPEZ RINCON, MARIA DE LAS 
MERCEDES ***5542** - 141,420 3921-HOSPITAL INFANTA MARGARITA

LOPEZ RUIZ, DOLORES ***8153** - 141,432 8921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

LOPEZ SIMON, SONIA ***6804** - 140,885 6920-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

LOZANO LEON, FRANCISCO TOMAS ***4927** - 152,572 5315-ZBS CARTAYA

LOZANO ORTIGOSA, MARIA MERCEDES ***2988** - 140,273 7924-HOSPITAL DE ANTEQUERA

LUCENA JIMENEZ, HIPOLITO ANTONIO ***7684** FSS 115,101 7920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

LUNA GALVEÑO, SOLEDAD ***8339** - 139,568 7920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

LUNA JIMENEZ, ANTONIA MARIA ***2615** - 142,124 3921-HOSPITAL INFANTA MARGARITA

LUQUE REAL, MARIA LUISA ***2530** - 146,098 7920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MACIAS GALVEZ, MARIA DE LAS NIEVES ***3868** - 138,819 7921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

MACIAS PEREZ, GLORIA ***4823** - 141,121 2923-HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

MACIAS PONCE, MARIA LUISA ***3324** - 146,378 8925-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

MADRID MARTIN, LAURA ***6357** - 138,642 2924-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

MAGAÑA HERNANDEZ, LUIS ***5456** - 141,672 1920-HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

MALAGON RODRIGUEZ, MARIA ANGELES ***3249** FSS 139,259 1920-HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

MALO PEREZ, NURIA ***9557** - 142,560 7920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MALO QUIROS, CARMEN PATRICIA ***9198** - 144,989 6311-ZBS MANCHA REAL

MANCHEÑO MORALES, ROSALIA ***6278** - 144,467 5920-HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

MANZANO FELIPE, MARIA DE LOS 
ANGELES ***5663** - 149,046 2364-ZBS SAN FERNANDO

MARCHANTE GARCIA, ANGEL CRISTO ***1683** - 140,515 2921-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

MARIN HURTADO DE MENDOZA, MARIA 
DOLORES ***4281** FSS 132,819 7921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

MARIN JIMENEZ, MARIA NADIA ***5372** - 144,795 4211-DISPOSITIVO DE APOYO METROPOLITANO GRANADA

MARIN MARTINEZ, NURIA ***5730** - 145,137 1920-HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

MARQUEZ GARCIA, MARIA BELEN ***4355** - 157,077 4926-HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MARQUEZ GUTIERREZ, RAQUEL 
LOURDES ***8822** - 139,356 7920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MARTIN BRAVO, MACARENA ***8093** - 141,105 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MARTIN CARAVANTE, SUSANA ***3112** - 139,692 7921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

MARTIN CASTILLO, DANIEL ***1449** - 157,473 7338-ZBS ALHAURIN DE LA TORRE

MARTIN CRUZ, YOLANDA ***8547** - 141,107 1920-HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

MARTIN FERNANDEZ, MANUELA ***7775** - 143,469 8220-DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA NORTE

00
15

48
51



Número 86 - Miércoles, 8 de mayo de 2019

página 41 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CATEGORÍA: ENFERMERO/A-ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

MARTIN MARQUEZ, SONIA ***8714** - 142,365 5921-HOSPITAL INFANTA ELENA

MARTIN MORAL, JUANA DOLORES ***1520** - 146,667 6920-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MARTIN PEREZ, CELIA MARIA ***5126** - 148,016 4920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

MARTIN RUIZ, MARIA CARMEN ***8844** - 150,416 7365-ZBS VELEZ-MALAGA

MARTIN VEGA, GEMMA MARIA ***9908** - 148,725 7337-ZBS TORREMOLINOS BENALMADENA

MARTINEZ FERNANDEZ, MARIA 
CRISTINA ***8348** - 154,501 1330-ZBS ALMERIA

MARTINEZ GIMENEZ, SONIA ***9296** - 148,042 1327-ZBS EL EJIDO

MARTINEZ LOZANO, MARIA MAGDALENA ***9758** - 139,876 4920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

MARTINEZ MARTINEZ, ISABEL MARIA ***2887** - 145,275 4920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

MARTINEZ SANCHEZ, ROSA MARIA ***2656** - 142,275 1920-HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

MARTINEZ VILLEGAS, ISMAEL ***2783** - 141,880 2367-ZBS SANLUCAR DE BARRAMEDA

MARTINEZ VIZCAINO, MARIA TERESA ***4556** - 146,850 1920-HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

MATEOS BENJUMEA, JUAN CARLOS ***9078** - 149,060 5314-ZBS AYAMONTE

MEDEL PEINADO, MARIA TERESA ***6319** - 143,327 4926-HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MEDINA CAMACHO, FRANCISCO ***7913** - 146,393 2924-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

MEGIAS PERALTA, MONTSERRAT ***5242** - 143,367 1920-HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

MENA CAMACHO, SALUD ***1593** - 150,183 8921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

MENA CAMPOS, EUGENIO ***8667** - 140,829 2212-DISPOSITIVO DE APOYO BAHIA CADIZ-LA JANDA

MENACHO DIAZ, MARIA DEL PILAR ***4300** - 144,149 2920-HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

MIRALLES MARTINEZ, FRANCISCA ***3147** - 145,476 1207-DISPOSITIVO DE APOYO PONIENTE DE ALMERIA

MIRANDA GARCIA, JOSE ***8409** - 145,271 3921-HOSPITAL INFANTA MARGARITA

MOHEDANO PEREA, RAMON ***4295** - 140,492 3920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MOLINA NAVARRO, JUANA JOSE ***3660** - 147,098 7211-DISPOSITIVO DE APOYO MALAGA

MOLINA NUÑEZ, MARIA JOSE ***3517** - 152,839 4920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

MONTERO ALVAREZ, MARIA DEL MAR ***7290** - 145,327 7213-DISPOSITIVO DE APOYO LA VEGA

MONTERO GOMEZ, RAFAELA ***0161** - 144,318 3920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MONTES VEGA, MONTSERRAT ***6324** - 141,205 4926-HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MORANTE VALLE, ANTONIA ***4208** FSS 132,900 3921-HOSPITAL INFANTA MARGARITA

MORENO FERNANDEZ, ANA MARIA ***0517** - 140,161 3990-HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

MORENO OLIVENCIA, PEDRO ***8060** - 141,690 1920-HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

MORENO PRIETO, PALOMA ***5015** - 145,642 8925-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

MORENO RAMIREZ, JOSE ANTONIO ***4986** - 147,577 2350-ZBS JIMENA DE LA FRONTERA

MORENO RODRIGUEZ, ANDRES ***4215** - 144,313 2920-HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

MORENO SALMERON, MARIA DEL PILAR ***8933** - 141,231 1920-HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

MOYA MELENDEZ, RAQUEL MARIA ***8864** - 145,846 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MUDARRA ALONSO, AMPARO ***0667** - 150,610 5330-ZBS HUELVA

MUDARRA GALLEGO, ANA ISABEL ***5597** - 154,969 6301-ZBS ALCALA LA REAL

MUÑOZ ARIZA, MARIA FELICIANA ***1667** - 138,633 3921-HOSPITAL INFANTA MARGARITA

MUÑOZ GARCIA, MARIA JESUS ***1451** - 140,398 7924-HOSPITAL DE ANTEQUERA

MUÑOZ MARTINEZ, ELISABETH ***4438** - 148,220 4350-ZBS GRANADA

MUÑOZ NAVIDAD, EMILIA ***2710** - 139,110 6920-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MUÑOZ PERALTA, FRANCISCA ***2698** - 144,404 2318-ZBS CONIL

MUÑOZ SIMARRO, DAMIAN ***9583** - 143,122 8217-DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA

MUÑOZ VILCHEZ, ELSA MARIA ***7431** - 141,006 7920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MUÑOZ VILLA, PATRICIA ***3474** - 146,465 2920-HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR 00
15

48
51



Número 86 - Miércoles, 8 de mayo de 2019

página 42 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CATEGORÍA: ENFERMERO/A-ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

NAVARRO ARANDA, JUANA BEATRIZ ***3381** - 149,854 7215-DISPOSITIVO DE APOYO VALLE DEL GUADALHORCE

NAVARRO FERNANDEZ, EVA MARIA ***4971** - 144,197 1921-HOSPITAL LA INMACULADA

NAVARRO FERNANDEZ, RAISA ***1967** - 149,521 8332-ZBS CAMAS

NAVARRO VAZQUEZ, ANA ELVIRA ***2108** - 144,023 7367-ZBS MARBELLA

NAVAS COMESAÑA, MERCEDES ***4611** - 146,704 7354-ZBS ESTEPONA

NIETO RUBIA, MARIA URSULA ***5793** FSS 115,952 7921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

NIETO SANTANDER, ROSA MARIA ***9156** - 153,314 1330-ZBS ALMERIA

NIETO SOLER, ANA MARIA ***7312** - 140,769 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

NIEVAS ESCORIZA, MARIA ANGUSTIAS ***6786** - 142,330 1207-DISPOSITIVO DE APOYO PONIENTE DE ALMERIA

NIEVAS NAVIO, MARIA MERCEDES ***0949** - 140,798 6209-DISPOSITIVO DE APOYO JAEN-NORDESTE

NOTARIO LEAL, MARIA JOSE ***9199** - 139,889 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

OCAÑA LUPIAÑEZ, BASILISA ***3355** - 140,642 6920-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

ORELLANA RAMIREZ, CATALINA ***8925** - 139,247 7920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

ORMEÑO GALA, MARIA ARANZAZU ***1389** - 145,541 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ORTEGA ANGULO, RAFAEL ***9236** - 140,461 7921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

ORTEGA RIVERA, M CARMEN ***5191** - 149,351 4352-ZBS ALBOLOTE

ORTUÑO NUÑEZ, DAVID ***3801** - 139,449 4926-HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

PACHECO ARIAS, ANTONIA ***2125** - 141,701 3211-DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA SUR

PADILLA GOMEZ, MARIA REGLA ***4847** - 141,131 3210-DISPOSITIVO DE APOYO GUADALQUIVIR

PALACIOS GARCIA, MARINA ***2131** - 139,722 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

PALACIOS RODRIGUEZ, FERMIN MARIA ***4494** - 148,996 2212-DISPOSITIVO DE APOYO BAHIA CADIZ-LA JANDA

PARDO DE LA CRUZ, MARIA DEL 
CARMEN ***7347** - 139,159 7920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

PAVON MUÑOZ, CONCEPCION ***3942** - 140,584 3920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

PEINADO MEDINA, MANUEL ***1017** - 145,171 6920-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

PEÑA SEDEÑO, ANA MARIA ***4893** - 150,301 7216-DISPOSITIVO DE APOYO SERRANIA

PERAL PRADOS, MARIA JOSE ***0864** - 140,714 7924-HOSPITAL DE ANTEQUERA

PEREIRA VALENCIA, JOSEFINA ***6050** - 140,998 2923-HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

PEREZ BARRENO, DAVID ***7865** - 162,423 7942-ZBS COIN

PEREZ CINTADO, ROSARIO MARIA ***8958** - 139,099 7922-HOSPITAL DE LA SERRANÍA

PEREZ FERNANDEZ, ISABEL MARIA ***0799** - 139,285 8990-HOSPITAL LA MERCED

PEREZ GALAN, JOSEFA DEL CARMEN ***3403** - 142,999 5920-HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

PEREZ GARCIA, PASTORA MERCEDES ***6430** - 144,550 8921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

PEREZ GUTIERREZ, SERGIO ***8554** - 149,319 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

PEREZ JIMENEZ, JOSE MIGUEL ***2114** - 143,720 8921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

PEREZ JIMENEZ, ROSA MARIA ***8789** - 144,514 6209-DISPOSITIVO DE APOYO JAEN-NORDESTE

PEREZ ORTEGA, ANA BELEN ***9884** - 140,419 4920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

PEREZ RUIZ, MARIA DEL MAR ***2034** - 140,591 5920-HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

PEREZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO ***5258** - 144,967 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

PICAMILHO PIRES, ANA MARIA ***4851** - 144,541 2923-HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

PILARES PUERTAS, JUAN ANTONIO ***4608** FSS 121,989 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

PILO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ***2290** - 144,617 5207-DISPOSITIVO DE APOYO CONDADO-CAMPIÑA

PINO MORENO, SONIA MARIA ***7348** - 140,828 3921-HOSPITAL INFANTA MARGARITA

PINZON GIRONA, MARIA DEL CARMEN ***3949** - 138,773 8921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

PIÑAR OYA, SANDRA MARIA ***9856** - 139,034 4926-HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

PLAZA ROPERO, NOELIA LETICIA ***6655** - 142,707 1920-HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS 00
15

48
51



Número 86 - Miércoles, 8 de mayo de 2019

página 43 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CATEGORÍA: ENFERMERO/A-ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

POMAR GARCIA, MONTSERRAT ***4577** - 141,920 2922-HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

PONCE MORGADO, VERONICA ***9282** - 139,334 5920-HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

PORRAS AREVALO, MARIA ARACELI ***8420** - 143,000 3211-DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA SUR

PORRAS GONZALEZ, MARIA HELENA ***9897** - 139,676 7921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

POZO LUQUE, VICTORIA ***0031** - 140,227 6920-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

PRESENCIO MARTINEZ, MARIA JOSE ***6755** - 139,339 3920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

PRIETO TORRADO, OLGA ***6264** - 139,454 8921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

PULGAR CAZALLA, ANTONIO ***2414** - 139,697 6208-DISPOSITIVO DE APOYO JAEN-NORTE

QUESADA CANO, ANGELA ***0063** - 148,921 6324-ZBS UBEDA

QUESADA CANO, LUIS JESUS ***9793** - 143,146 6332-ZBS BEAS DE SEGURA

QUINTERO QUINTERO, MARIA DEL MAR ***0299** - 147,212 5317-ZBS ISLA CRISTINA

RAMIREZ ESPINAR, ANA MARIA ***5604** - 146,816 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

RAMIREZ MARTIN, BEATRIZ ***9093** FSS 135,359 1920-HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

RAMOS CALERO, JOSE EFREN ***7885** - 165,586 8376-ZBS SEVILLA

RAMOS JARILLO, MARIA MONTSERRAT ***6495** - 140,287 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

RAMOS LOPEZ, MANUEL ***3416** - 139,725 5922-HOSPITAL DE RIOTINTO

REBOLLO RUBIO, ANA ***0614** - 143,391 7920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

RECHE GONZALEZ, FRANCISCO JOSE ***0975** - 142,052 1920-HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

REY MUÑOZ, LORENA ***9440** - 144,252 7921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

REYERO ALONSO, CARMELA ***0305** - 145,348 8925-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

REYES RASCON, MARIA DEL PILAR ***6807** - 147,711 6209-DISPOSITIVO DE APOYO JAEN-NORDESTE

RIVERO GUERRERO, ASUNCION ***9461** - 151,964 8316-ZBS MAIRENA ALJARAFE

ROBLES AGUDO, ISABEL ***6213** - 139,824 4926-HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

ROBLES REINA, MARIA ANGELES ***5261** - 140,071 2922-HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

RODRIGUEZ GALACHE, MARI CRUZ ***8504** - 139,662 8921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

RODRIGUEZ GALAN, NATALIA ***7761** - 141,903 7212-DISPOSITIVO DE APOYO COSTA DEL SOL

RODRIGUEZ GARCIA, ANA BELEN ***2432** - 140,373 4209-DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA NORDESTE

RODRIGUEZ HERNANDEZ, DAVID ***3376** - 142,224 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

RODRIGUEZ NARANJO, BLANCA ***5540** FSS 128,560 7920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

RODRIGUEZ ORELLANA, SERGIO ***9946** - 138,933 7920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

RODRIGUEZ PEREZ, EMILIO ***9784** - 141,441 5922-HOSPITAL DE RIOTINTO

RODRIGUEZ PEREZ, ENCARNACION 
MARIA ***3175** - 143,204 1920-HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

RODRIGUEZ PINEDA, ROSA MARIA ***0112** - 152,484 4350-ZBS GRANADA

RODRIGUEZ ROMERO, JUAN MIGUEL ***3721** FSS 143,768 7367-ZBS MARBELLA

RODRIGUEZ ROSALES, MARIA TRINIDAD ***1279** - 148,804 6303-ZBS TORREDONJIMENO

RODRIGUEZ RUIZ, JOSE CARLOS ***3159** - 150,694 1328-ZBS ROQUETAS DE MAR

RODRIGUEZ SAN JOSE, TERESA ***3648** - 147,802 2329-ZBS ROTA

RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIA DOLORES ***3889** - 141,033 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

RODRIGUEZ VIVES, ELENA ***7349** - 154,823 7360-ZBS MALAGA

RODWAY CANTERO, ENRIQUE JAVIER ***4782** - 139,842 2920-HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

ROLDAN BRAVO, LUCIA ***4178** - 147,828 6301-ZBS ALCALA LA REAL

ROMAN FLORES, CRISTOBAL ***8309** - 139,140 7922-HOSPITAL DE LA SERRANÍA

ROMAN RUBIO, ELENA ***3844** - 138,990 6922-HOSPITAL SAN AGUSTÍN

ROMERO INDIANO, ESTHER MARIA ***4484** - 143,864 5208-DISPOSITIVO DE APOYO HUELVA-COSTA

ROMERO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ***8493** - 138,584 1920-HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS 00
15

48
51



Número 86 - Miércoles, 8 de mayo de 2019

página 44 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CATEGORÍA: ENFERMERO/A-ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

ROMERO LOPEZ, RUBEN ***4216** - 141,747 2920-HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

ROSAL ARAGONES, MARIA DEL CARMEN ***2054** - 143,926 3921-HOSPITAL INFANTA MARGARITA

RUBIO PLAZUELO, FRANCISCA ***4273** - 151,320 3357-ZBS VILLANUEVA DE CORDOBA

RUEDA RUIZ, INMACULADA ***0552** - 143,841 7920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

RUIZ ADAN, BEGOÑA ***9099** FSS 128,330 5920-HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

RUIZ ARENAS, MARIA ANTONIA ***7150** - 139,101 6922-HOSPITAL SAN AGUSTÍN

RUIZ AVILA, MONICA ***8793** - 156,841 7365-ZBS VELEZ-MALAGA

RUIZ FERRER, CARMEN ***4536** - 146,058 4922-HOSPITAL SANTA ANA

RUIZ MORENO, MARIA DE LOS ANGELES ***4508** - 153,357 4319-ZBS HUESCAR

RUIZ REINA, SALVADOR ***8632** - 141,417 7921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

RUZ VALENZUELA, JOSEFA ***3647** - 140,882 4920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

RUZ VELASCO, AGUEDA ***1418** - 140,716 7924-HOSPITAL DE ANTEQUERA

SAIZ MARIN, MARIA PILAR ***7101** - 150,814 6922-HOSPITAL SAN AGUSTÍN

SALAS DIAZ, MARIA FATIMA ***3393** - 140,946 5922-HOSPITAL DE RIOTINTO

SALCINI MARQUEZ, TERESA MARIA ***3694** - 147,451 2360-ZBS JEREZ

SALIDO MORENO, MARIA DE LA PAZ ***1860** - 140,852 6920-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

SALINAS LOZANO, ANA INMACULADA ***1879** - 148,734 3354-ZBS PEÑARROYA-PUEBLO NUEVO

SALVADOR AMAT, DOLORES MARIA ***8462** - 147,665 1920-HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

SANCHEZ BLANCO, DAVID ***9497** - 142,054 2209-DISPOSITIVO DE APOYO SIERRA DE CÁDIZ

SANCHEZ DE LA RUBIA, LAURA ***9336** - 139,247 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

SANCHEZ FLORO, ANA ISABEL ***8309** - 138,812 6922-HOSPITAL SAN AGUSTÍN

SANCHEZ GARRIDO, JUAN JOSE ***9461** - 152,098 7360-ZBS MALAGA

SANCHEZ GONZALEZ, ANA MARIA ***1954** - 140,737 3921-HOSPITAL INFANTA MARGARITA

SANCHEZ LINERO, CATALINA ***8424** - 149,120 2360-ZBS JEREZ

SANCHEZ MERINO, CARMEN ***9705** - 142,253 6920-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

SANCHEZ MORENO, MARIA SANDRA ***0314** - 148,227 4343-ZBS ALMUÑECAR

SANCHEZ MUÑOZ, MARIA AGUSTINA ***8018** - 151,510 7360-ZBS MALAGA

SANCHEZ PAEZ, YOLANDA ***6627** - 147,636 8376-ZBS SEVILLA

SANCHEZ PAYAN, ESTHER ***7883** - 143,820 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

SANCHEZ PEREZ, MONTSERRAT ***3569** - 151,442 6920-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

SANCHEZ RAMON, MARIA DEL CARMEN ***9542** - 145,102 1920-HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

SANCHEZ ROBLES, RAQUEL ***4716** - 143,395 4923-HOSPITAL DE BAZA

SANCHEZ RUEDA, MANUEL ***9667** - 156,713 7304-ZBS CARTAMA

SANCHEZ SANCHEZ, EDUARDO ***6330** - 139,557 2920-HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

SANCHEZ VIDAL DE TORRES, 
MILAGROSA ***9766** - 140,144 2924-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

SANCHIS LEON, NURIA ***0510** - 144,554 1920-HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

SANTIAGO QUINTANILLA, MARIA LUISA ***2411** - 148,527 6305-ZBS MARTOS

SANTIAGO RUS, CARLOS MANUEL ***2462** - 148,372 5921-HOSPITAL INFANTA ELENA

SERRANO CASTRO, PATRICIA VICTORIA ***9470** FSS 129,591 1920-HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

SERRANO MEJIAS, FELISA ***7444** - 143,586 7921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

SERRANO MUÑOZ, ESTHER ***7251** - 139,597 3921-HOSPITAL INFANTA MARGARITA

SERRANO SANCHEZ LOZANO, MIGUEL 
ANGEL ***2695** - 148,154 4350-ZBS GRANADA

SEVILLA LARA, MARIA DOLORES ***2391** - 139,577 6922-HOSPITAL SAN AGUSTÍN

SEVILLANO TOLEDO, FRANCISCA ***9867** - 141,961 8221-DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA ESTE

00
15

48
51



Número 86 - Miércoles, 8 de mayo de 2019

página 45 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CATEGORÍA: ENFERMERO/A-ACCESO LIBRE

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

SILVA REGUERA, MARIA JOSE ***2800** - 151,225 5922-HOSPITAL DE RIOTINTO

SOLER GONZALEZ, RAQUEL ***2718** - 138,755 1921-HOSPITAL LA INMACULADA

SOLIER ALONSO, YOLANDA ***4124** - 151,075 4920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

SOSA GONZALEZ, MARIA SALUD ***6046** - 145,966 2366-ZBS PUERTO DE SANTA MARIA

SOTO PEREZ, MARIA DE LA O ***6439** - 143,147 4211-DISPOSITIVO DE APOYO METROPOLITANO GRANADA

SOTO PICA, MARIA TERESA ***9021** - 142,622 2924-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

SOUSA GONZALEZ, ANA MARIA ***5346** - 144,509 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

SUAREZ ESCUDERO, ANA BELEN ***0504** - 151,531 1327-ZBS EL EJIDO

TARRAGONA TORRALBA, CRISTINA ***6170** - 138,764 4920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

TOLEDANO LUNA, ROCIO ***2469** - 151,271 7360-ZBS MALAGA

TORO CALVENTE, JOSE ***6694** - 148,725 2209-DISPOSITIVO DE APOYO SIERRA DE CÁDIZ

TORRE CABRERA, VISITACION DE LA ***8902** - 146,586 4212-DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA

TORRES ANDRES, BERNARDO ***2929** - 148,633 1324-ZBS BERJA

TORRES CAMPOS, ANTONIO ***6896** - 139,783 3990-HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

TORRES LUZON, CRISTINA ***3394** - 150,270 4352-ZBS ALBOLOTE

TORRES MARTIN, ISABEL ***9098** - 142,743 7960-C.T.T.C. MALAGA

TORRES RUBIO, MARIA DEL PILAR DE ***4707** - 139,219 7920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

TRASVERSO MARTIN, MONTSERRAT ***2926** - 148,548 8374-ZBS DOS HERMANAS

TRILLO LOPEZ, PALOMA ***8874** - 138,854 7920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

TRUJILLO CHANES, BENITO JOSE ***3603** FSS 134,049 7921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

VACAS JAEN, ANA GEMA ***5868** - 151,289 3350-ZBS CORDOBA

VALDERAS GOMEZ, MARIA ***4062** - 145,707 6920-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

VALERO MONTERO, MARIA DEL 
ROSARIO ***9112** - 140,223 8990-HOSPITAL LA MERCED

VALOR GONZALEZ, RAQUEL ***9830** - 139,810 4920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

VARGAS GARDON, MARIA TRINIDAD ***7786** - 142,743 1920-HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

VAZQUEZ SANCHEZ, ROSA MARIA ***1260** - 138,808 8920-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

VEGA GOMEZ, CARMEN ***6318** - 153,038 8221-DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA ESTE

VEGA REYES, INMACULADA 
CONCEPCION ***3100** - 140,840 3920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

VICENTE PALACIO, MARIA DEL PILAR ***1660** - 144,589 5920-HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

VIDAL ADAN, JOSE ANTONIO ***1197** - 139,347 6921-HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

VIDAL PULIDO, MARINA ***3324** FSS 122,746 7920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

VILCHEZ PUERTAS, MARIA JOSE ***0213** - 146,042 1327-ZBS EL EJIDO

VIÑAS LOPEZ, MARIA CARMEN ***4726** - 152,708 2366-ZBS PUERTO DE SANTA MARIA

VIVAR MOLINA, CATALINA ***9466** - 144,694 7921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

YAÑEZ AUGUSTIN, ANA BELEN ***9061** - 138,563 7920-HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

ZAYAS GARCIA, MARIA VIRGINIA ***1084** - 144,691 7924-HOSPITAL DE ANTEQUERA

ZORRILLA DELGADO, MARIA ELENA ***8216** - 142,945 7921-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

ZURITA TORRES, MARIA DOLORES ***5814** - 144,929 4212-DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA

00
15

48
51



Número 86 - Miércoles, 8 de mayo de 2019

página 46 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
ANEXO II

ASPIRANTE A LA QUE SE LE DENIEGA ALTERAR EL ORDEN PARA SOLICITAR 
DESTINO

APELLIDOS, NOMBRE DNI

ALLANDE CUSSO, REGINA ***5051**

BARRIOS RODRIGUEZ, PALOMA ***7562**

CALA HUERTAS, MARIA DEL MAR ***3346**

DIAZ ORTEGA, FRANCISCA GLORIA ***6140**

DIEGO GARCIA, EVA DE ***0266**

FERNANDEZ GUZMAN, MARIA ANGELES ***8366**

GARCIA PEÑA, FABIOLA ***6926**

GOMEZ MALDONADO, PILAR ***8446**

MORANTE VALLE, ANTONIA ***4208**

PILARES PUERTAS, JUAN ANTONIO ***4608**

SERRANO CASTRO, PATRICIA VICTORIA ***9470**

TRUJILLO CHANES, BENITO JOSE ***3603**

00
15

48
51


